10 p. 279 
Nocturne 2 Leçon 4 Beatus vero Isaias prophetarii eloquentissimus  

Leçon 5 Radix vero Iesse familia est iudeorum virga  
Leçon 6 Felix namque es Maria de parentum  

Nocturne 3 Leçon 7 Quid enim agendus est nobis conceptionis eius  
Leçon 8 Tibi igitur nunc mater pio affectu  
Leçon 9 Ut te in illo ac per te glorificantes  

Sexte Capitule Non secundum visionem oculorum iudicabit Is. 11:3 
None Capitule Et percutiet terram virga Is. 11:4 
Vêpres (2e)  In ii vesp. omnia ut supra dictum est  

Leçon 1 : Beata Maria ex regia stirpe et familia David oriunda in civitate Nazareth nata, 
Jerosolymis in templo domini fuit nutrita. Pater eius Joachim Mater Anna dicebatur. 

Liber de Nativitate BMV, CCSA 10, p. 277 ; BHL 5343, SLOD Leçon 1a Nativitas BMV p. 348. 
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Leçon 2 : Domus paterna de civitate Nazareth : maternum genus ex Bethlehem erat. Vita eorum 
erat simplex et ante Dominum et recta: apud homines irreprehensibilis et pia. 

Ibid. 

Leçon 3 : Nam omnem substantiam suam trifarie diviserunt unam partem templo et templi 
servitoribus aliam peregrinis et pauperibus erogabant terciam sibi et familiale sue usibus 
reservabant. 

Ibid. 

Leçon 4 : Beatus vero Isaias prophetarii eloquentissimus quid super hoc Spiritu Sancto in se 
loquente prophetavit scimus : ECCE ait VIRGO CONCIPIET ET PARIET FILIUM ET VOCABITUR 

NOMEN EIUS EMANUEL [Isa. 7:14]. Beatam ergo dei Genitricem Mariam cujus Anna 
conceptionis festa veneramur, de radice Yesse concipiendam Sancto repletus Spiritu vancinatus 
est.  

Paris, BnF lat. 18168, Officium conceptionis Beatae Virginis Mariae (fol. 105v-110v), Leçon 7 ;  
Cambridge, CUL Ii. 4.20, office de la Conception, Leçons 5-6. 

Leçon 5 : Radix vero Iesse familia est iudeorum virga quoque Maria que florem odoriferum 
virgineo de corpore sancto cooperante Spiritu veraciter carnem factum mundo protulit 
Dominum Nostrum Ihesum Christum. 

Ibid. 

Leçon 6 : Felix namque es Maria de parentum honorabilium nata prosapia felices et illi de prole 
tam incorporabiliter gloriosa. Liber utique considerare quid est arboris profunditas et florum 
pulchra varietas solis et lune perspicua claritas et hiis maius est horum omni venustate 
decoratus: nunc benedicitur omnis mundus. 

Non inventum est. 

Leçon 7 : Quid enim agendum est nobis conceptionis eius solemnia venerantibus 
quandoquidem eam dignis offere nequimus laudibus. Agnita denique nostri reatus in efficatia 
eius sunt postulanda suffragia eiusque imploranda misericordia ut eius mereamur sequi vestigia.